
 

 

Zarządzenie nr 1267/Or/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 20 kwietnia 2005r. 

 
w sprawie wyznaczenia pracowników odpowiedzialnych za wytwarzanie i oznaczanie oraz 

przekazywanie informacji niezbędnych do zamieszczenia na stronie głównej Biuletynu 
Informacji Publicznej i stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu 

Informacji Publicznej oraz kontroli realizacji tych obowiązków 
 

 
 Na  podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie   gminnym (Dz. U. 
z 2001r. nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984; 2003r. Nr 
214 poz 1806, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz. 1806)   w związku z § 12 ust 1 pkt 2, § 16 ust 1 oraz § 17 ust 1 i 2 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 maja 2002r. w sprawie 
Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. Nr 67, poz. 619), zarządzam co następuje: 
 

§ 1  
1. Odpowiedzialność za wytworzenie i oznaczenie informacji publicznej przewidzianej do 

udostępnienia na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji 
Publicznej, zwanej dalej stroną podmiotową Urzędu Miasta BIP, w zakresie określonym 
w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U.  
z 2001r. Nr 112, poz. 1198 z późniejszymi zmianami) ponoszą kierownicy jednostek 
organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z właściwością określoną w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

2. Wyznaczam pracownika Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle odpowiedzialnego za: 
1) przekazywanie ministrowi właściwemu do spraw administracji  publicznej informacji 

niezbędnych do zamieszczania na stronie głównej Biuletynu Informacji Publicznej oraz 
powiadamianie tego ministra o zmianie w treści tych informacji; 

2) zamieszczanie oraz dokonywanie zmian w treści informacji publicznych udostępnianych 
na stronie podmiotowej Urzędu Miasta BIP; 

3) prowadzenie dziennika, w którym odnotowywane są zmiany  w treści informacji 
publicznych udostępnianych na stronie podmiotowej Urzędu Miasta BIP  oraz próby 
dokonywania tych zmian przez osoby nieuprawnione, 

w osobie  informatyka Biura Informatyki i Ochrony Informacji Jacka Bednarka, zwanego dalej 
redaktorem strony podmiotowej Urzędu Miasta BIP.  

3. Nadzór i kontrolę realizacji obowiązków redaktora podmiotowej Urzędu Miasta BIP  
sprawuje administrator strony podmiotowej Urzędu Miasta BIP � kierownik Biura 
Informatyki i Ochrony Informacji Urzędu Miasta, który zapewnia również właściwe 
wykonywanie obowiązków redaktora podmiotowej Urzędu Miasta BIP w przypadku jego 
nieobecności. 

4. Właściwi przedmiotowo Zastępcy Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, Sekretarz Miasta 
i Skarbnik Miasta oraz kierownicy jednostek organizacyjnych Urzędu zobowiązani są do 



 

 

przekazywania redaktorowi podmiotowej Urzędu Miasta BIP wszystkich wytwarzanych 
informacji publicznych wymagających zamieszczenia na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
BIP  w trybie i na zasadach określonych w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle. 

 
§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 27/Or/03 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 4 lipca 2003r. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w drodze pisma okólnego 
kierowanego za potwierdzeniem do Sekretarza Miasta i wszystkich kierowników jednostek 
organizacyjnych  Urzędu Miasta, kierowników gminnych jednostek organizacyjnych oraz osób 
zarządzających komunalnymi osobami prawnymi. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjny 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 
 
 
 


